品番 : EA707NC-102
品名 : 128mm ピン式テストプローブ(赤)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,150円（税抜）／ 円（税込）3,465
カタログ価
格
3,150円（税抜）／3,465円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0785ページ
（2026/05/25 22:54現在）最新在庫： 6
仕様
全長 128mm 色 赤
定格電圧 1000V 定格電流 1A
先端材質 ステンレス プラグ径 φ4×70mm
プローブ先端ピン径 φ2.0mm プローブ先端ピン長さ 20mm
軽く押して弾性的に動作するバネ式ステンレス針を持つテストプローブ。
精密なプリント回路に最適。
持手部内のφ4mmソケットは、絶縁スリーブ付きφ4mmのMULTILAMプラグに対応。
ハンドルガードは両面面取処理されています。
※プラグとソケットの両方がMULTILAMの場合は接続できません。
保護キャップ付